
UCHWAŁA NR XVIII/179/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 lutego 2016r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/164/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), art. 216 

ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 

1854, poz. 1890 i poz. 2150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/164/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 stycznia 

2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej uchyla się § 1 i § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 601809CC-5569-454E-AD0B-34555F5FBFE5. Podpisany Strona 1




